PAGE

Администрация
муниципального образования Волосовский

муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   18.10.2017 года  № 1366
О внесении изменений в муниципальную программу МО Волосовский муниципальный район «Демографическое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02.09.2013года № 2547 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области», в целях более эффективного расходования средств местного бюджета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу 3 «План реализации муниципальной программы «Демографическое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области» (приложение к постановлению администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 06.02.2017 № 155 «О внесении изменений в муниципальную программу МО Волосовский муниципальный район  «Демографическое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области»), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам               Кущинскую О.В.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф  и опубликовать в общественно-политической газете "Сельская новь".

Глава администрации

В.В.Рыжков
______________________________________________________________________
Разослано: в дело - 1, комитет финансов – 1, КСЗН - 1, зам.главы по соц.вопросам. -1.
И.П. Гизбрехт  21-398
Приложение

к постановлению администрации

МО Волосовский муниципальный район
от   18.10.2017 г. № 1366

Изменения, которые вносятся в таблицу 3
«План реализации муниципальной программы

«Демографическое развитие Волосовского
муниципального района Ленинградской области»

(приложение к постановлению администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области от 06.02.2017 № 155 «О внесении изменений в муниципальную программу МО Волосовский муниципальный район «Демографическое развитие Волосовского муниципального

района Ленинградской области»)
В разделы подпрограммы 3. «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей»,  подпрограммы 5. «Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области» внести изменения по следующим мероприятиям:
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель (ОИВ), соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Оценка расходов (тыс.руб.) в ценах, соответствующих лет

	Начало реализации
	Конец реализации
	Действующая редакция
	Новая редакция

	Всего
	Местный бюджет
	Всего
	Местный бюджет

	Подпрограмма 3. «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей»

	Мероприятие 23.01. Проведение районных мероприятий, посвященных дню защиты детей
	Волосовский РКСЗН
	01.01.  2017
	31.12. 2017
	40000
	40000
	37500
	37500

	Мероприятие 23.02. Проведение районных мероприятий, посвященных "Дню семьи"
	Волосовский РКСЗН
	01.01. 2017
	31.12. 2017
	45000
	45000
	35000
	35000

	Мероприятие 23.04. Проведение районных мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню матери
	Волосовский РКСЗН
	01.01. 2017
	31.12. 2017
	30000
	30000
	40000
	40000

	Мероприятие 23.05. Материальная помощь семьям с детьми, находящимся в трудной жизненной ситуации
	Волосовский РКСЗН
	01.01. 2017
	31.12. 2017
	90000
	90000
	40000
	40000

	Мероприятие 23.07.Транспортные расходы по доставке детей на областные и районные мероприятия
	Волосовский РКСЗН
	01.01. 2017
	31.12. 2017
	80000
	80000
	65000
	65000

	Мероприятие 23.10 Проведение мероприятий в рамках Международного дня инвалидов, оказание материальной помощи семьям с детьми-инвалидами
	Волосовский РКСЗН
	01.01. 2017
	31.12. 2017
	75000
	75000
	125000
	125000

	Подпрограмма 5. "Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов в Волосовском районе Ленинградской области"

	Мероприятие.20.06. Проведение мероприятий к международному дню пожилых людей (услуги по проведению мероприятия)
	Волосовский РКСЗН
	01.01. 2017
	31.12. 2017
	0
	0
	17500
	17500

	Мероприятие.20.06. Проведение мероприятий к международному дню пожилых людей (материальная помощь)
	Волосовский РКСЗН
	01.01. 2017
	31.12. 2017
	17500
	17500
	0
	0

	Мероприятие 20.07. Проведение мероприятий к международному дню инвалида
	Волосовский РКСЗН
	01.01. 2017
	31.12. 2017
	48000
	48000
	65500
	65500

PAGE
3